constantes da ordem do dia, os Conselheiros presentes deliberaram, por unanimidade, 
conforme abaixo: 

5.1 Aprovação da proposta da Diretoria para o pagamento de dividendos 
intermediários aos seus acionistas, “ad referendum” da Assembleia Geral Ordinária da 
Companhia, no importe de R$ 180.000.000,00 (cento e oitenta milhões de reais), 
correspondente a R$ 1,660274 por ação ordinária e R$ 1,826303 por ação preferencial, 
referente ao exercício social de 2025, conforme disposto em Fato Relevante a ser 
divulgado nesta data. 

5.1.1 Farão jus aos dividendos os acionistas constantes da base acionária do Banco